
ZARZĄDZENIE    Nr  60/2008
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia  1 sierpnia 2008 r.

w sprawie:  umorzenia należności pieniężnej 

Na podstawie  § 5, ust. 1, pkt 1 uchwały Nr XI/47/07 Rady Miejskiej w Kowarach z 
dnia  28  czerwca  2007  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności   pieniężnych Miasta Kowary oraz jego 
jednostek  organizacyjnych,  do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy  -  Ordynacja 
podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych  postanawiam co następuje:

§ 1

Oddalić  wniosek  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych  w  Kowarach  L.dz. 
2835 z 25 lipca 2008 r.   w sprawie umorzenia należności  pieniężnej  Pani  xxxxxxxxxxx z 
tytułu wynajmu lokalu mieszkalnego przy ul. xxxxxxxxxx w Kowarach.  

    

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów 
Komunalnych w Kowarach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

W dniu 14 lipca 2008 r. Pani xxxxxxxxxxxxxx zwróciła się do Pani Dyrektor Zarządu 
Eksploatacji  Zasobów Komunalnych w Kowarach z wnioskiem o umorzenie  o umorzenia 
należności  pieniężnej  z  tytułu  wynajmu  lokalu  mieszkalnego  przy  ul.  xxxxxxxxxx w 
Kowarach. Dyrektor Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych  w  Kowarach w dniu 25 
lipca 2008 r. przekazał ww. wniosek do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Kowary.

Na podstawie § 5, ust. 2 uchwały Nr XI/47/07 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania  na  raty  spłat  należności    pieniężnych  Miasta  Kowary  oraz  jego  jednostek 
organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, oraz 
wskazania  organów  do  tego  uprawnionych,  kierownik  zakładu  budżetowego  posiada 
uprawnienia  do  rozstrzygania  spraw  związanych  z  umorzeniem,  odroczeniem  lub 
rozłożeniem na raty spłaty należności w granicach określonych w ww. uchwale.

Należy rozważyć możliwość rozłożenia spłaty należności w 36 ratach. W myśl  § 4, 
ust. 2 rozłożenie na raty może nastąpić wyłącznie na wniosek dłużnika.


